總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：營繕組

承辦人：莊庭禎 副總務長兼營繕組組長

聯絡電話：06-2664911 分機 1316

電子信箱：box1052@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位

發文日期：中華民國 112年 02月 07日

發文字號：嘉南總字第 111000219 號

主旨：111學年度第二學期嘉藥校車搭乘開始登記事宜，請查照。

說明：

一、為提供本校在校師生需求搭乘之便利性，總務處於即日

起開放 111 學年度第二學期嘉藥校車搭乘開始登記事宜，

相關專車停靠點、票價及繳費方式等資訊，請參考附件

或總務處網頁 /校車專區查詢。

二、請各院、系轉知各班導師，協助宣導各班學生，如有相

關問題請向總務處營繕組連絡（分機 1316 蔡怡欣先

生）。

正本：全校各單位

副本：總務處營繕組